
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5376

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Природа и 
экологическая культура"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Природа и экологическая культура"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Машкина Гюзель 
Мударисовна Береги природу родного края 1 место РР - 0 №102349

2 Короткова Лариса 
Викторовна

Сказочные истории про насекомых и 
эколят 1 место РР - 0 №102512

3 Лёвкина Марина 
Руслановна В лес, как в гости, мы шагаем 1 место РР - 0 №102787

4 Шадрина Наталья 
Геннадьевна квест игра "Югра - мой край родной" 1 место РР - 0 №102959

5 Мишарева Ирина 
Дмитриевна "Центр природы" 1 место РР - 0 №102992

6 Перепелкина Людмила 
Александровна "Центр природы" 1 место РР - 0 №102993

7 Климочкина Ирина 
Владимировна Первоцветы 1 место РР - 0 №103110

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


